
Российская Федерация Краснодарский край 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 имени Л.Д.Телицына 

МО Староминский район 

 

ПРИКАЗ 

От  10 января   2024 г.                                                 № 02/1  - ОД 

       «Об утверждении графика консультаций по подготовке к 

проведению государственной итоговой аттестации  по программам 

основного общего и среднего общего образования  в МБОУ СОШ№6 

им.Л.Д.Телицына в 2023-2024 учебном году» 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования, 

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от  4 апреля 

2023 года №232/551,Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от  4 апреля 

2023 года №233/552, в целях обеспечения проведения подготовки к 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в Староминском районе в 

2023-2024 учебном году в МБОУ СОШ№6 им.Л.Д.Телицына 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график консультаций по подготовке к проведению 

государственной итоговой аттестации по программам основного общего и 

среднего общего образования в МБОУ СОШ№6 им.Л.Д.Телицына в 2023-

2024 учебном году(приложение) 

2. Контроль над выполнением приказа возложить на ответственного за 

организацию проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования, заместителя директора по учебно-воспитательной работе в 

МБОУ СОШ№6 им.Л.Д.Телицына Гунченко Н.А. 

 

Директор МБОУ СОШ№6 им.Л.Д.Телицына _____________И.И.Беляев 

С приказом ознакомлена: 

Гунченко Н.А. 

 

 



                                                    Утверждено:                                   

Директор   МБОУ СОШ №6 им. Л.Д. Телицына 

___________ И. И. Беляев 

10.01.2024г. 

 

График 

консультаций по подготовке  к ОГЭ -2024 

  
№ 

п/п 

Предмет  Время проведения  

К
л
ас

с 

Кол-во 

сдающих 

Ф.И.О. 

ответственного 

учителя 

1 Русский язык Четверг 

14.40-15.20 

9 15 Сергеева С.И. 

2 Математика  Вторник 

14.40-15.20  

9 15 Гунченко Н.А. 

3 Обществознание  Среда 

14.40-15.20 

9 8 Колпаченко 

Е.С. 

4 География Понедельник 

14.40-15.20 

9 4 Мухина И.А. 

5 Биология Понедельник 

15.20-16.00 

9 8 Мухина И.А. 

6 Информатика Пятница 

14.40-15.20 

9 4 Булатецкая 

С.П. 

         График консультаций по подготовке  к ЕГЭ-2024  

 

1 Русский язык Среда 

14.40-15.20 

11 7 Сергеева С.И. 

2 Математика  Четверг 

14.40-15.20 

11 7 Гордиенко И.О. 

3 Обществознание  Понедельник 

14.40-15.20 

11 2 Колпаченко Е.С. 

4 Физика Среда 

15.20- 16.00 

11 3 Мороз В.Н. 

5 Биология Пятница 

15.20- 16.00 

11 1 Мухина И.А. 

6 Информатика Вторник 

14.40-15.20 

11 3 Булатецкая С.П. 

7 География Пятница 

14.40-15.20 

11 1 Мухина И.А. 

 

 



 

 

Российская Федерация Краснодарский край 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 имени Л.Д.Телицына 

МО Староминский район 

 

ПРИКАЗ 

От  10 января   2024 г.                                                 № 02/2  - ОД 

«Об утверждении плана по подготовке к проведению государственной 

итоговой аттестации  по программам основного общего и среднего 

общего образования  в МБОУ СОШ№6 им.Л.Д.Телицына в 2023-2024 

учебном году» 

В целях обеспечения проведения подготовки к государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в Староминском районе в 2023-2024 учебном году в 

МБОУ СОШ№6 им.Л.Д.Телицына 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план по подготовке к проведению ЕГЭ по предметам: 

обществознание, физика, информатика, биология, география в МБОУ 

СОШ№6 им.Л.Д.Телицына в 2023-2024 учебном году. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

ответственного за организацию  проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования, заместителя директора по учебно- воспитательной 

работе в МБОУ СОШ№6 им.Л.Д.Телицына Гунченко Н.А. 

 

Директор МБОУ СОШ№6 им.Л.Д.Телицына                        И.И.Беляев 

С приказом ознакомлены: 

Гунченко Н.А. 

Мухина И.А. 

Булатецкая С.П. 

Мороз В.Н. 

Колпаченко Е.С. 


